Owner Id

M807003

- V807260

M807156

' M811457
R38227
: "R38240
R50126
‘R51782
R23661
- R46390

VRNV BWNR

=
o

10/22/2024 2:53:09PM

ers (by Marke )

39 - JOAQUIN ISD
Owner Name

AMPLIFY ENERGY OPERATING

‘ENABLE TEXOLA GATHERING & PROC

BTA ETG GATHERING LLC
FRANCO-NEVADA TEXAS LP
GREATHOUSE GLEN

HOOPER JODY LYNN ,
CLOUSE MICHAEL Z ETUX AMY
SABINETIMBERLLC. -~
EDDINS RICKY ETUX NANNETTE

ROBINSON.ROGER V-

Market Value

$18,030,350
42,852,940
$2,235,560
761,140,660
$825,410
$708,000
$689,390

$658,230

$571,760
$423,390

Taxable Value

$18,030,350
$2,852,940
$2,235,560
$1,140,660
$248,280
$127,540
$509,300
$44,810-
$128,530
$43,010

Pagedof 4



Owner Id

M359340
M804642
R806

R33522
M579065
MB807665
M21341

. M603260
M787015

- M790773

W oo NS WN R

=
o

10/22/2024 2:53:09PM

30 - BECKVILLE ISD

Owner Name

R LACY SERVICES LTD
MIDCOAST G&P (EAST TEXAS) LP
BECKVILLE ISD

TXU MINING COMPANY LP ,
SOUTHWESTERN ELEC POWER CO

'SPONTE OPERATING INC

BNSF RAILWAY CO
CHEVRON U'S'A INC (MIN-WI)
MIDCOAST G&P (EAST TEXAS) LP

* MARKWEST ENERGY E TX GAS CO LP -

Virketalie) -

Market Value

$182,292,970
$73,287,660
$15,913,210

$12,683,750

$10,261,470
$9,735,490
$8,827,860
48,662,940
$7,272,400

-$6,640,160

Taxable Value

$182,292,970
$73,287,660
S0
$9,641,850
$10,261,470
$9,735,490
$8,827,860
$8,662,940
$7,272,400
$6,454,920

Page 10f4



2023 Certified Combined Top 10 Tax Payers (by Market Value)

Owner Id

M806740
M780785
M21341
M813215
R4197
M807003
M811657
R15648
M790773
Mg807180

Lol o - N = s Y o B ¥ R

-
o

10/22/2024 2:53:09PM

Owner Name

SHERIDAN PRODUCTION CO LLC
COMSTOCK OIL & GAS LLC

BNSF RAILWAY CO

DIVERSIFIED PRODUCTION LLC

GARY INDEPENDENT SCHOOL DIST
AMPLIFY ENERGY OPERATING

TGNR EAST TEXAS LLC (MIN-WI)
DANIEL SPRINGS BAP ENCAMPMENT
MARKWEST ENERGY E TX GAS CO LP
ROCKCLIFF ENERGY OP LLC

32 - GARY ISD

Market Value

$27,474,410
$14,682,360
$7,377,010
$6,782,890
$6,462,870
$5,522,860
$5,510,880
$5,149,180
$4,986,870
$4,645,040

Taxable Value

$27,474,410
$14,682,360
$7,377,010
$6,782,890
S0
$5,522,860
$5,510,880
$0
$4,751,970
$4,645,040

Page 2 of 4



Owner Id

M807180

. M785396, - -
M814131

- M807156 -
M780785
M808586
M815159
M806740
M603260

~.-M806614

WO NOVHEWN R

[y
=]

10/22/2024 2:53:09PM

33- EI.YSIAN FIELDS ISD

Owner Name

ROCKCLIFF ENERGY OP LLC
SABINEOIL&GASCORP(WI) =~
SILVER HILL ENERGY OPRTNG LLC

BTA ETG GATHERING LLC

COMSTOCK OIL & GAS LLC

GEMINI CARTHAGE PIPELINE LLC

SILVER HILL HAYNESVILLE E&P

SHERIDAN PRODUCTION CO LLC

CHEVRON U 'S A INC (MIN-WI)

SHERIDAN HOLDING COMPANY Ill

Market Value
$312,436,970

- $113,111,180

$107,672,780
$29,770,940
$25,166,470
$23,055,560
$14,372,760
$13,428,080
$11,093,850
$6,946,840

Taxable Value

$312,436,970
$113,111,180
$107,672,780
$29,770,940
$25,166,470
$23,055,560
$14,372,760
$13,428,080
$11,093,850
$6,946,840

Page 3 of4



