39 -		401		100
34 -	11. 7.	41 N	111/4	1517

	Owner Id	1	Owner Name	Market Value	Taxable Value
1	M807003	}	AMPLIFY ENERGY OPERATING	\$18,030,350	\$18,030,350
2	M807260	)	ENABLE TEXOLA GATHERING & PROC	\$2,852,940	\$2,852,940
3	M807156	;	BTA ETG GATHERING LLC	\$2,235,560	\$2,235,560
4	M811457		FRANCO-NEVADA TEXAS LP	\$1,140,660	\$1,140,660
5	R38227		GREATHOUSE GLEN	\$825,410	\$248,280
6	R38240		HOOPER JODY LYNN	\$708,000	\$127,540
7	R50126		CLOUSE MICHAEL Z ETUX AMY	\$689.390	\$509,300
8	R51782	1.00	SABINE TIMBER LLC	\$658,230	\$44,810
9	R23661		EDDINS RICKY ETUX NANNETTE	\$571,760	\$128,530
10	R46390	i da de la composición dela composición de la composición de la composición de la composición dela composición de la composición dela composición dela composición de la composición dela composición de la composición dela composición del	ROBINSON ROGER V	\$423.390	\$43,010

30 -	DEC	/\ /II		100
- SII -	BELL	(VIII	1 P	1511

		30 DECRAILLE 13D		
	Owner Id	Owner Name	Market Value	Taxable Value
1	M359340	R LACY SERVICES LTD	\$182,292,970	\$182,292,970
2	M804642	MIDCOAST G&P (EAST TEXAS) LP	\$73,287,660	\$73,287,660
3	R806	BECKVILLE ISD	\$15,913,210	\$0
4	R33522	TXU MINING COMPANY LP	\$12,683,750	\$9,641,850
5	M579065	SOUTHWESTERN ELEC POWER CO	\$10,261,470	\$10,261,470
6	M807665	SPONTE OPERATING INC	\$9,735,490	\$9,735,490
7	M21341	BNSF RAILWAY CO	\$8,827,860	\$8,827,860
8	M603260	CHEVRON U.S.A INC (MIN-WI)	\$8,662,940	\$8,662,940
9	M787015	MIDCOAST G&P (EAST TEXAS) LP	\$7,272,400	\$7,272,400
10	M790773	MARKWEST ENERGY E TX GAS CO LP	\$6,640,160	\$6.454.920

10/22/2024 2:53:09PM Page 1 of 4

37 -	C /	DV	ICD

		92 G/III. 199		
	Owner Id	Owner Name	Market Value	Taxable Value
1	M806740	SHERIDAN PRODUCTION CO LLC	\$27,474,410	\$27,474,410
2	M780785	COMSTOCK OIL & GAS LLC	\$14,682,360	\$14,682,360
3	M21341	BNSF RAILWAY CO	\$7,377,010	\$7,377,010
4	M813215	DIVERSIFIED PRODUCTION LLC	\$6,782,890	\$6,782,890
5	R4197	GARY INDEPENDENT SCHOOL DIST	\$6,462,870	\$0
6	M807003	AMPLIFY ENERGY OPERATING	\$5,522,860	\$5,522,860
7	M811657	TGNR EAST TEXAS LLC (MIN-WI)	\$5,510,880	\$5,510,880
8	R15648	DANIEL SPRINGS BAP ENCAMPMENT	\$5,149,180	\$0
9	M790773	MARKWEST ENERGY E TX GAS CO LP	\$4,986,870	\$4,751,970
10	M807180	ROCKCLIFF ENERGY OP LLC	\$4,645,040	\$4,645,040

10/22/2024 2:53:09PM Page 2 of 4

22 -	ELYSI	AΝ	CIEI	DC	ICD
- 22	ELISI	AIN	PIEL	IJ5	1213

Owner Id	Owner Name	Market Value	Taxable Value
1 M807180	ROCKCLIFF ENERGY OP LLC	\$312,436,970	\$312,436,970
2 M795396	SABINE OIL & GAS CORP (WI)		\$113,111,180
3 M814131	SILVER HILL ENERGY OPRTNG LLC	\$107,672,780	\$107,672,780
4 M807156	BTA ETG GATHERING LLC	\$29,770,940	\$29,770,940
5 M780785	COMSTOCK OIL & GAS LLC	\$25,166,470	\$25,166,470
6 M808586	GEMINI CARTHAGE PIPELINE LLC	\$23,055,560	\$23,055,560
7 M815159	SILVER HILL HAYNESVILLE E&P	\$14,372,760	\$14,372,760
8 M806740	SHERIDAN PRODUCTION CO LLC	\$13,428,080	\$13,428,080
9 M603260	CHEVRON U S A INC (MIN-WI)	\$11,093,850	\$11,093,850
10 M806614	SHERIDAN HOLDING COMPANY III	\$6.946.840	\$6,946,840

10/22/2024 2:53:09PM